
Processo 3917/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 LEWALE ENGENHARIA - PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 117/23 15/04/2024 R$ 89.000,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 29/11/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 89.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 028/23 Dispensa-Obra 

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 16/11/2023 16/11/2023 - 2023/001213 R$ 89.000,00 05 meses após ass. Contrato

2

3

4

5

6

7

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Elaboração de projetos para remanejamento de adutora e emissário no trecho da implantação da ponte estaiada - Av. 
Antônio Frederico Ozanan, Jundiaí - SP. 


